Thẻ tín dụng quốc tế (Thẻ TDQT) OCB Bamboo Airways 

MasterCard Platinum 

4. Đối tượng được khuyến mại: Khách hàng cá nhân là chủ Thẻ TDQT OCB Bamboo 

Airways MasterCard Platinum 

5. Cơ cấu giải thưởng: Hoàn 1 triệu đồng vào tài khoản thẻ 

6. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 99.000.000 đồng (Chín mươi chín 

triệu đồng). 

7. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:  

7.1. Nội dung ưu đãi:  

99 chủ thẻ đầu tiên thỏa các điều kiện quy định của chương trình sẽ được hoàn tiền 

1.000.000 VNĐ. Số tiền được hoàn sẽ được chuyển vào tài khoản thẻ của chủ thẻ